

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Пивоваренная компания "Балтика"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1511	1511	0	1511	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1511	1511	0	1511	0	0	0	0	0
из них женщин	508	508	0	508	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		г. Абакан (г. Абакан, ул. Дружбы народов, д. 49а)																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2815	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2816	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2817	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2818	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Группа по продажам г. Армавира																		
2841	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2842	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2843	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2844	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2845	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2846	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2847	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2848	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2849	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2850	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2851	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2852	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2853	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2854	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2855	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2856	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2857	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2858	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2859	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2860	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2861	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2862	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2863	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2864	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2865	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

2866	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2867	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2868	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2869	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Арсеньев																							
Группа по продажам г. Уссурийска (г. Уссурийск, ул. Агеева, 32, оф.309)																							
2870	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Архангельск (163045, г. Архангельск, Кузничинский промузел, Первый проезд, строение д.13)																							
Группа по продажам г. Архангельска																							
2871	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Астрахань (г. Астрахань, Приволжский р-н, ул. Широкая, д. 1)																							
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов																							
2873	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2874	Менеджер по работе с ключевыми клиентами специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам г. Астрахани																							
2875	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2876	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2877	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2878	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2879	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2880	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2881	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2882	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2883А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2884А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2885А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2886	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2906	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2907	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2908	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2909	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2910	Специалист по развитию территорий	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2911	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2912	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2913	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2914	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2915	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2916	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2917	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2918	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2919	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2920	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2921	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2922	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2923	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2924	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2925	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2926	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2927	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
2928	Ведущий специалист по покупательскому и клиентскому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет

Группа покупательского и клиентского маркетинга

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

г. Биробиджан																									
Группа по продажам г. Биробиджана																									
2972	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2973	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
г. Благовещенск (г. Благовещенск, ул. Заводская, д. 154, кор. 1)																									
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																									
2974	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по продажам г. Благовещенска																									
2975	Менеджер по развитию территории	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2976	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2977	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2978	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2979	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2980	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2981	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2982	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2983	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2984	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2985	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2986	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2987	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2988	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2989	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2990	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2991	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
г. Братск (г. Братск, пер. Станционный, зд. 69)																									
Группа по продажам г. Братска																									
2992	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2993	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3015	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3016	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3017	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3018	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3019	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3020	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3021	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3022	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3023	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Великий Новгород (г. Великий Новгород, д. Сырково, ул. Пригородная 45а)																							
Группа по продажам г. Великого Новгорода																							
3024	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3025	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3026	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3027	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Владивосток (г. Владивосток, ул. Енисейская, д. 236)																							
Отдел продаж в г. Владивостоке																							
3028	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Владикавказ (г. Владикавказ, ул. Гадиева, д. 58)																							
Группа по продажам г. Владикавказа																							
3029	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Владимир (г. Владимир, ул. Ноябрьская, д. 39)																							
Группа по продажам г. Владимира																							
3030	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3031	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Волгоград (г. Волгоград, ул. Пржевальского, д. 17)																							
Отдел продаж в канале традиционной торговли в г. Волгограде																							
3032	Координатор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																							
3033	Менеджер по работе с локальными	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел продаж в г. Волгограде																		
	клиентами и партнерами																		
3034	Начальник отдела																Нет	Нет	Нет
3035	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3036	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3037А	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3038	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3039	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3040А	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3041	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3042А	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3043	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3044	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3045	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3046А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3047А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3048А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3049А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3050	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3051А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3052А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3053А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3054А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3055	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
3056А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

3080	Специалист по продвижению про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3081A	Специалист по продвижению про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3082A	Специалист по продвижению про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3083A	Специалист по продвижению про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3084A	Специалист по продвижению про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3085	Специалист по продвижению про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3086A	Специалист по продвижению про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3087A	Специалист по продвижению про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по оборудованию и техническому сервису																								
3088	Специалист по сервису	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3089	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Вологодск (г. Вологодск, 7-я Заводская 56)																								
Группа по продажам г. Вологодска																								
3090	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3091	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3092	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Вологда (160000, г. Вологда, Советский пр-кт, д. 115 (3 этаж, офис 16)																								
Отдел продаж в канале современной торговли в г. Ярославле (г. Ярославль, ул. Пожарского, д. 63)																								
3093	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																								
3094	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам г. Вологды																								
3095	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3096	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3097	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3098	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3099	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3100	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3101	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3102	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3103	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3104	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3105	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3106	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3107	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3108	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3109	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3110	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3111	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3112	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3113	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3114	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3115	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3116	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Воркута (Республика Коми, г. Воркута, бул. Пищевиков, д. 24)

Группа по продажам республики Коми

3117	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3118	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3119	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3120	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3121	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3122	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3123	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3124	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3125	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3126	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3127	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3128	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Воронеж (г. Воронеж, 9 Января, д. 109)																							
Группа аналитики и развития информационных систем																							
3129	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж в г. Воронеже																							
3130	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Дальнереченск																							
Группа по продажам г. Усурийска (г. Усурийск, ул. Агеева, 32, оф.309)																							
3131	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Екатеринбург (г. Екатеринбург, пр. Ленина, д. 25)																							
Группа по обучению и развитию																							
3132	Дивизиональный менеджер по обучению и развитию	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга																							
3133	Категорийный менеджер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3134	Специалист по торговому маркетингу и эффективности инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и развития информационных систем																							
3135	Ведущий специалист по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Златоуст																							
Группа по продажам г. Златоуста																							
3136	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3137	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3138	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3139	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3140	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3141	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3142	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3143	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3144	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3145	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3146	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3147	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3148	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3149	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3150	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3151	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3152	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3153	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3154	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3155	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3156	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3157	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3158	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3159	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3160	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3161	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3162	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3163	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3164	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3165	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Иваново (153000, г. Иваново, ул. Почтовая, д. 15)

Отдел продаж в канале современной торговли в г. Ярославле (г. Ярославль, ул. Пожарского, д. 63)

3166	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3167	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3168	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3169	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по продажам г. Иваново

3170	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3171	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3172	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3173	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3174	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3175	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3176	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3177	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3428	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3429	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3430	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3431	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3432	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3433	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3434	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3435	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3436	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3437	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3438	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3439	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3440	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3441	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3442	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3443	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3444	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3445	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3446	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3447	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3448	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3449	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3450	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3451	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3452	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3453	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3454	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3455	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Махачкала (г. Махачкала, район УЗК, шоссе Аэропорта)

Группа по продажам г. Махачкалы

3456	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3457	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3458	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3459	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3460	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Москва (127273, г. Москва, ул. Отрадная, д. 2Б, стр. 1)

Группа аналитики и развития информационных систем

3461	Ведущий специалист по целеполаганию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов																								
3462	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3463	Управляющий по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3464	Специалист по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA и специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3465	Специалист по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA и специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел продаж в г. Москве "Восток"

3466	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3467	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3468	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3469	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3470	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж в г. Москве "Запад"

3471	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3472	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Мурманск (183052, Мурманская обл., г. Мурманск, Автопарковый проезд, д. 2, корп. 3)

Группа по продажам г. Мурманска

3473	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда